MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE

RORAIMA CAMPUSAMAJARI
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

Resultado Final

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR, DO INSTITUTO FEDERAL DE RORAIMA/CAMPUS AMAJARI, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES E EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 06/2024, RESOLVE: ART. 1° DISPONIBILIZAR A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS COM HABILITAÇÃO EM
PORTUGUÊS/LÍNGUAS INDÍGENAS,NA MODALIDADE À DISTÂNCIA DO PROGRAMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL-UAB/CAPES DO IFRR/CAMPUS

AMAJARI,CONFORME  EDITAL 06/2024.

Resultado Final

POLO CANTÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072564-6 ALAN NUNES DE SOUZA 12 10 22 CLASSIFICADO
2 072378-5 PAULO CÉSAR SAMPAIO DA SILVA 14 14 28 CLASSIFICADO

3 073364-1 WESLANNE HELEN DINIZ MENEZES 13 13 26 CLASSIFICADO
4 072635-1 ANDREWS SIELDMAN CADETE DA SILVA 18 7 25 CLASSIFICADO
5 072492-5 RAYNER DIEGO SILVA GUIMARÃES 15 9 24 CLASSIFICADO
6 072444-3 TALITA OLIVEIRA DA SILVA 12 10 22 CLASSIFICADO
7 072606-3 MARCIO VALDO MENANDRO CADETE 13 8 21 CLASSIFICADO
8 073351-0 MARILDA DA SILVA WILLIAMS 11 8 19 CLASSIFICADO
9 072828-0 PABLO RIBEIRO COSTA 14 5 19 CLASSIFICADO

10 072352-3 LUANA LUIZA SILVA GARCIA 9 8 17 CLASSIFICADO
11 072857-9 MARIA ISABEL BEZERRA SILVA 9 7 16 CLASSIFICADO
12 072616-8 MARILÚCIA RODRIGUES 8 8 16 CLASSIFICADO
13 072439-6 ZENILDA SAMPAIO 9 7 16 CLASSIFICADO
14 073330-6 LEANDRO ARAÚJO MARINHO 9 6 15 CLASSIFICADO
15 072446-4 RAYLSON OLAVO DA SILVA 8 7 15 CLASSIFICADO
16 072776-9 AILTON BATISTA DE LIMA 7 8 15 CLASSIFICADO
17 072448-5 IVANILDE ALMEIDA DA SILVA 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
18 072582-4 MAYCO DONAVAN MAGALHÃES BARRETO 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
19 072380-6 ÉLIA MOURA PINHO DA SILVA 6 4 10 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073221-3 NATÁLIA RIBEIRO BRASIL 17 6 23 CLASSIFICADO
2 072370-1 ANDREZA CASTRO FARIAS 14 7 21 CLASSIFICADO
3 072418-1 JOSIANE SAGICA RIBEIRO 12 8 20 CLASSIFICADO
4 073225-5 RAQUEL ANDRADE 10 10 20 CLASSIFICADO
5 073103-1 TATIANE ROCHA DA SILVA 12 7 19 CLASSIFICADO
6 073314-9 FLÁVIO SOUZA DE PAULA 10 8 18 CLASSIFICADO
7 072465-8 HÉLLEM PEREIRA AMBRÓSIO 10 8 18 CLASSIFICADO
8 072899-8 LUIZ CARLOS BENEDITO SOUZA 9 9 18 CLASSIFICADO
9 072410-8 DIERSON DO NASCIMENTO 11 6 17 CLASSIFICADO

10 072389-5 CARLA CRISTINA BORGES DA SILVA 10 6 16 CLASSIFICADO
11 072404-5 CLEUNICE BERNALDO ALMEIDA 10 6 16 CADASTRO DE RESERVA
12 072854-2 FRANCINEIDE TOMÁS ALFREDO 9 7 16 CADASTRO DE RESERVA

13 072535-8 GLEYNIANE DE SOUZA TRAJANO 7 9 16 CADASTRO DE RESERVA
14 072470-5 LUCICLÉIA BERNALDO ALMEIDA 11 5 16 CADASTRO DE RESERVA
15 072552-0 URANIA SOARES PEIXOTO 9 7 16 CADASTRO DE RESERVA
16 072648-2 ABGAIL GARCIA JHONY 7 7 14 CADASTRO DE RESERVA
17 073063-5 MARIA SANTÍSSIMA DA SILVA 8 6 14 CADASTRO DE RESERVA
18 072892-0 VANILDO MANDUCA DE LIMA 6 8 14 CADASTRO DE RESERVA
19 073250-1 MARIA CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA 10 3 13 CADASTRO DE RESERVA
20 073111-5 CRISTIANE JAMILLY ROCHA MATOS 9 3 12 CADASTRO DE RESERVA
21 072350-2 SONARA SAGICA DE SOUSA 7 3 10 CADASTRO DE RESERVA
22 072421-8 JUZIMARA SAGICA RIBEIRO 5 4 9 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA NÃO PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072611-0 EUGENICE FELIX ALVES 13 11 24 CLASSIFICADO
2 073334-8 GHIBRAN KHALLIL GHIBRAN SOUZA MAIA 12 8 20 CLASSIFICADO
3 072558-3 DIRLANDE ALVES DA SILVA COSTA 13 6 19 CLASSIFICADO
4 072497-2 RAFAEL CADETE PANTOJA 13 6 19 CLASSIFICADO
5 072876-2 MATHEUS LEONDRI FIRINO MAIA 8 10 18 CLASSIFICADO
6 072496-7 NÍVEA DE SOUZA SILVA 9 7 16 CLASSIFICADO
7 072660-8 RITA VIEIRA DE OLIVEIRA 8 8 16 CLASSIFICADO
8 073223-4 AILA REBECA DA SILVA HOLANDA 10 5 15 CADASTRO DE RESERVA
9 073326-4 GERALDO ALVES DE LIMA JUNIOR 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA

10 072588-7 MIRIAM SAGICA RIBEIRO 10 5 15 CADASTRO DE RESERVA
11 073226-0 ELTON DA SILVA NAPOLEÃO 8 6 14 CADASTRO DE RESERVA
12 072650-3 ILDENIR DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 4 10 14 CADASTRO DE RESERVA
13 073313-3 VITÓRIA SAMARA DE ALMEIDA PIRES 10 4 14 CADASTRO DE RESERVA
14 072543-1 GILCILENE DA CRUZ PAULO 7 6 13 CADASTRO DE RESERVA
15 072584-5 LORENA SILVA GARCIA 6 5 11 CADASTRO DE RESERVA
16 072565-1 RIKELMY THIAGO DOS SANTOS DE ALMEIDA 4 7 11 CADASTRO DE RESERVA

QUALQUER RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072473-1 TÉRCIO UESLEI CUNHA RIBEIRO SILVA 11 11 22 CLASSIFICADO
2 072463-7 DANILO DA SILVA COSTA 9 7 16 CLASSIFICADO
3 073119-9 JOÃO VICTOR COLARES DA SILVA 8 4 12 CLASSIFICADO
4 072621-5 VALCINEIDE CASTRO CADETE 6 4 10 CADASTRO DE RESERVA

POLO AMAJARI

AMPLA CONCORRÊNCIA

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072628-3 IGOR MAYALISON RODRIGUES BISPO 19 9 28 CLASSIFICADO
2 072327-7 DANIELLA ANDRADE SIMÕES 16 10 26 CLASSIFICADO
3 073152-9 KEITYANE DA SILVA FILGUEIRA 13 8 21 CLASSIFICADO
4 073182-2 JOANÍ ANDRÉ SANTANA DA SILVA 14 6 20 CLASSIFICADO
5 072361-2 LAYLLA 12 8 20 CLASSIFICADO
6 073228-1 THAYNARA ALVES COSTA AMORIM 12 8 20 CLASSIFICADO
7 072527-4 ARLETE PEREIRA DA SILVA 10 9 19 CLASSIFICADO
8 072474-7 EDMAR CARNEIRO DE ARAUJO 12 7 19 CLASSIFICADO
9 073143-0 MARIA LAUDECIR MORAES DOS SANTOS 11 8 19 CLASSIFICADO

10 072943-6 DENIS CAMPOS ALVES 9 9 18 CLASSIFICADO
11 073178-0 MAX OLIVEIRA SCHAEFFER 11 7 18 CLASSIFICADO
12 073102-6 JOSE RIBAMAR RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 10 7 17 CLASSIFICADO
13 072483-6 KAUANNY RODRIGUES CARVALHO 8 8 16 CLASSIFICADO
14 072852-1 MOISES NOGUEIRA DA SILVA 7 9 16 CLASSIFICADO
15 072309-9 ESMAEL DE SOUSA TAVARES 6 9 15 CLASSIFICADO

16 072891-4 GIOVANE FERREIRA MATEUS 8 7 15 CLASSIFICADO
17 072382-7 IRLENE RODRIGUES SILVA 11 4 15 CADASTRO DE RESERVA
18 072604-2 ZILDÊNIS DOS SANTOS DA SILVA 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
19 072373-8 KÁTIA RÉGIA DE ALBUQUERQUE MARQUES 6 7 13 CADASTRO DE RESERVA
20 072403-0 OSMAR RODRIGUES BEZERRA 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
21 072342-9 ADRIANA FARIAS OLIVEIRA 6 6 12 CADASTRO DE RESERVA
22 072610-5 FRANCISCA DE SOUZA RIBEIRO 6 3 9 CADASTRO DE RESERVA
23 072306-2 EMERSON GIL MOURA 1 2 3 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072375-9 BRUNO BARBOSA DE MATOS 11 13 24 CLASSIFICADO
2 073272-1 RUSIEL NASCIMENTO ALVES 8 14 22 CLASSIFICADO
3 072526-9 TAIAMILLY SILVA DOS SANTOS 13 9 22 CLASSIFICADO
4 073151-3 ROCINEIDE PAULINO GABRIEL 12 9 21 CLASSIFICADO
5 073242-8 JOANICE BARROSO 13 7 20 CLASSIFICADO
6 072550-0 WIANDRA FERNANDES BATISTA 12 8 20 CLASSIFICADO
7 073277-9 THAYNAR ARAUJO DE SOUZA 10 10 20 CLASSIFICADO
8 072631-0 ALDEGIRLE LEONARDO MARQUES 10 8 18 CLASSIFICADO
9 073284-7 ANA SILVIA PEIXOTO CAVALCANTE 9 9 18 CLASSIFICADO

10 072340-8 EUMARACLEY DA SILVA SANTOS 12 6 18 CADASTRO DE RESERVA
11 072298-0 TANAKA PITHULA BRAGA LEITE 9 9 18 CADASTRO DE RESERVA
12 073180-1 RANDERSON BARROSO UCHÔA 12 5 17 CADASTRO DE RESERVA
13 072900-1 HENI INGRED RODRIGUES VALE 7 9 16 CADASTRO DE RESERVA
14 072413-4 LUCIMARA SAGICA MARCULINO 13 3 16 CADASTRO DE RESERVA
15 073289-4 DAIRA SERVINO GRIGORIO 10 5 15 CADASTRO DE RESERVA
16 072532-1 GEZIANE BARBOSA DA SILVA 12 3 15 CADASTRO DE RESERVA
17 072525-3 ANDRÉ DOS SANTOS PADILHA 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
18 073040-0 DALVA DE SOUZA LIMA 7 7 14 CADASTRO DE RESERVA
19 073328-5 LUNA GIOVANNA SANTANA ALMEIDA 8 4 12 CADASTRO DE RESERVA
20 072884-6 RENNÉ GENTIL DA SILVA 4 8 12 CADASTRO DE RESERVA
21 072510-1 EDILANE LOURENÇO SEFRIANO 6 4 10 CADASTRO DE RESERVA

22 072529-5 MARLETE GOMES DA SILVA 4 5 9 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA NÃO PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072304-1 JOYCEANA BATISTA LOPES 13 12 25 CLASSIFICADO
2 072322-0 TAYLLON KAUÃ SANTOS DA SILVA 15 9 24 CLASSIFICADO
3 073280-5 THALITA CARLOS DA SILVA 11 9 20 CLASSIFICADO
4 072546-8 JUCINARA SANTOS MENEZES 7 12 19 CLASSIFICADO
5 072425-0 ARIEL LUAN DA SILVA PAZ 11 7 18 CLASSIFICADO
6 072433-3 IÊSA CAETANO DE MATOS 11 7 18 CLASSIFICADO
7 073235-0 ANA PATRICIA RIBEIRO BRASIL 11 5 16 CLASSIFICADO
8 073132-0 SARA MIRIAM ESTEVES CIRILO 12 4 16 CLASSIFICADO
9 072591-3 DELCIANE ALMEIDA PEREIRA 6 9 15 CADASTRO DE RESERVA

10 073125-1 LEILA DA SILVA PAZ 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
11 072521-1 HUERLISON DE JESUS ARAÚJO 10 4 14 CADASTRO DE RESERVA
12 072399-0 ANA LÚCIA LARANJEIRA WANDERLEY 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
13 072578-2 DÉBORA THAMIRES DA SILVA 6 7 13 CADASTRO DE RESERVA
14 072753-3 MARTA ALICE ESTEVES 6 7 13 CADASTRO DE RESERVA
15 072706-7 JOÃO BATISTA DAS NEVES FILHO 5 6 11 CADASTRO DE RESERVA

QUALQUER RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073347-9 DANIELLE CUNHA DE SOUZA PEREIRA 16 14 30 CLASSIFICADO
2 073171-2 TANISON CALIXTO DA SILVA 4 14 18 CLASSIFICADO
3 073124-6 ANDRESSA VITORIA RIBEIRO FIDELIS 9 4 13 CLASSIFICADO
4 073129-3 EDINÊS MONTEIRO DO NASCIMENTO 7 5 12 CADASTRO DE RESERVA

POLO PACARAIMA

AMPLA CONCORRÊNCIA

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072411-3 LEIDSON MAGALHÃES PERES 13 12 25 CLASSIFICADO
2 072583-0 HELOISA NASCIMENTO PEREIRA 13 9 22 CLASSIFICADO
3 072533-7 KAROLINE GALÉ MARQUES 14 6 20 CLASSIFICADO
4 072516-4 YOMARI STHEFANE ALVES DE SOUZA 13 7 20 CLASSIFICADO
5 072581-9 ALBECILEIA RIBEIRO DE SOUZA 12 7 19 CLASSIFICADO
6 073073-0 ADRIANE QUEIROZ MARINHO 10 8 18 CLASSIFICADO
7 073168-6 AIRTON ALVES RODRIGUES 9 9 18 CLASSIFICADO
8 072337-1 ANDRÉ VICTOR PEDROSO ALMEIDA 8 10 18 CLASSIFICADO
9 072983-4 MARCILENE MARQUES DIAS 11 7 18 CLASSIFICADO

10 073255-9 CLAUDIA MARIA TOME DA SILVA 10 7 17 CLASSIFICADO
11 073257-0 INDAIARA DA SILVA 10 7 17 CLASSIFICADO
12 072674-4 RITA MENANDRO PEREIRA 7 5 12 CLASSIFICADO

BAIXA RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073158-1 HELIABE DE OLIVEIRA DIAS 14 7 21 CLASSIFICADO
2 072331-9 MARLETE BATISTA PEREIRA 12 5 17 CLASSIFICADO
3 072479-4 DARCINEIDE ALVES PINHO 11 5 16 CLASSIFICADO
4 073358-9 JUCERLANIA DE SOUZA LIMA 9 7 16 CLASSIFICADO
5 072713-5 RIVALDO FERREIRA CAMPOS 8 8 16 CLASSIFICADO
6 072597-6 MARILENE PIMENTEL DE SOUZA 8 7 15 CLASSIFICADO
7 073335-3 DEYVSON BRUNO PEIXOTO MUNIZ 9 5 14 CLASSIFICADO

8 073275-8 GLAUCINEIDE PEREIRA PAULA 10 4 14 CLASSIFICADO
9 072573-5 MÁRIO ANTÔNIO PERES DA SILVA 5 9 14 CLASSIFICADO

10 072539-0 ESTENIA GABRIELLE ALVES DA SILVA 9 4 13 CLASSIFICADO
11 072567-2 FRANCILENE PEREIRA 7 6 13 CLASSIFICADO
12 073258-5 ILKA ELLEN PADRINHO RAMOS 7 6 13 CLASSIFICADO
13 072618-9 JUCILENE DA SILVA RODRIGUES 6 6 12 CLASSIFICADO
14 073137-7 MOISÉS DA SILVA CAVALCANTE 7 5 12 CLASSIFICADO
15 073136-1 YANISA FERREIRA RIBEIRO INFANTE 4 7 11 CLASSIFICADO

BAIXA RENDA NÃO PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072468-4 VITÓRIA CRISTINA RDRIGUES TEIXEIRA 13 11 24 CLASSIFICADO
2 073011-1 GEISA MARTINS 10 8 18 CLASSIFICADO
3 073361-5 VALMIR SOUSA MELO 8 8 16 CLASSIFICADO
4 073214-5 ANA GERALDA GERTRUDES DE MAGALHÃES 6 7 13 CLASSIFICADO
5 073340-0 ANALICE SOARES DE OLIVEIRA 6 6 12 CLASSIFICADO
6 073203-5 JARILENE CAMPOS SILVA 6 6 12 CLASSIFICADO
7 073342-1 WELITON JOHNSON DA SILVA 8 3 11 CLASSIFICADO

POLO NORMANDIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073104-7 LÉLIA MAXIMINO DA SILVA 16 8 24 CLASSIFICADO
2 072592-9 VINICIUS KENEDE SILVA DE SOUZA 16 8 24 CLASSIFICADO
3 072632-5 NATASHA KATLEN DE SOUSA RIBEIRO 14 9 23 CLASSIFICADO
4 072346-0 RAFAELY GOMES DE OLIVEIRA 12 7 19 CLASSIFICADO
5 073312-8 STEFERSON DA SILVA MALHEIRO 13 6 19 CLASSIFICADO

6 072419-7 REGINA FURTADO DE MIRANDA 11 7 18 CLASSIFICADO
7 072469-0 ERICK BRUNO FRANCO DE SOUZA 9 4 13 CLASSIFICADO
8 073105-2 LUIZ FIDELIS 7 6 13 CLASSIFICADO
9 072494-6 MARCELINA DE SOUZA 7 6 13 CLASSIFICADO

10 073185-9 NATHALINE MIGUEL DA COSTA 5 8 13 CLASSIFICADO
11 072310-4 NAIANA DOS SANTOS FRANCO 6 6 12 CLASSIFICADO
12 072787-9 NAISA MENDES DA SILVA GABRIEL 8 4 12 CLASSIFICADO
13 072544-7 PRISCILA MARTINS ESBELL 6 4 10 CLASSIFICADO

BAIXA RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072311-0 ARTENIZA RAPOSO SILVEIRA 15 7 22 CLASSIFICADO
2 072505-4 CRICIA LIANE DA SILVA 16 6 22 CLASSIFICADO
3 073238-6 ERCÍLIO DE SOUZA 15 6 21 CLASSIFICADO
4 073095-0 JAQUILENE DA SILVA RAPOSO 13 7 20 CLASSIFICADO
5 072577-7 LUZIENE DE OLIVEIRA DA SILVA 13 7 20 CLASSIFICADO
6 072491-0 SANDRA RODRIGUES BARBOSA 12 8 20 CLASSIFICADO
7 073346-3 ADERALDO CAETANO DOUGLAS 12 7 19 CLASSIFICADO
8 073086-0 LAURA GOMES DE OLIVEIRA 11 7 18 CLASSIFICADO
9 ANNE JÉSSICA DA PAIXÃO MENDES 8 9 17 CLASSIFICADO

10 073097-0 LAUCIMARA DE SOUZA MAGALHÃES DA SILVA 9 8 17 CLASSIFICADO
11 073241-2 MARCOS LEITE JUSTINO 12 5 17 CLASSIFICADO
12 072741-8 SILOEL VIEIRA COSTA ALVES 10 7 17 CLASSIFICADO
13 073162-3 TEOLIANA GENTIL TAVARES 11 6 17 CLASSIFICADO
14 072841-1 VERONICA JOAO 9 8 17 CLASSIFICADO
15 073233-9 DELIANA DE SOUZA FIDELIX 7 9 16 CLASSIFICADO
16 073231-8 ROSANE DINIZ DA SILVA 10 6 16 CLASSIFICADO
17 073088-1 ZILMA DA SILVA 11 5 16 CLASSIFICADO
18 073193-2 ARLISON NERES DE ANDRADE 9 6 15 CLASSIFICADO
19 072656-6 ELTON DA SILVA LIMA 9 6 15 CLASSIFICADO

20 073121-0 MIKAEL GOMES DE OLIVEIRA 10 5 15 CLASSIFICADO
21 072332-4 SILAMAR SILVEIRA BATISTA 7 8 15 CLASSIFICADO
22 TEOTONIO SILVEIRA JUSTINO 10 5 15 CLASSIFICADO
23 072443-8 WAGNER BELARMINO DA SILVA 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
24 072493-0 ZELMA RAPOSO SILVEIRA 8 7 15 CADASTRO DE RESERVA
25 072490-4 BLANDINA DE ALMEIDA DA SILVA 7 7 14 CADASTRO DE RESERVA
26 072823-3 DIVANILDO CAETANO DA SILVA 8 6 14 CADASTRO DE RESERVA
27 073263-2 JURANDIR DA SILVA VIEIRA 7 7 14 CADASTRO DE RESERVA
28 NAIRA PAULINO DA COSTA 10 4 14 CADASTRO DE RESERVA
29 072484-1 NORMA RAPOSO SILVEIRA 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
30 073093-9 ADRIANA MARQUES RANGEL 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
31 072666-0 CIPRIANO GABRIEL NETO 9 4 13 CADASTRO DE RESERVA
32 073230-2 DELCILENE SILVA CONCEIÇÃO 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
33 073003-8 ELIANE JANUARIO PEREIRA 7 6 13 CADASTRO DE RESERVA
34 073293-6 IRENE DE SOUZA SEGUNDO 8 5 13 CADASTRO DE RESERVA
35 072691-7 NATALI GOMES MALHEIROS 6 7 13 CADASTRO DE RESERVA
36 073069-8 ANA PAULA MARCELO DA SILVA 7 5 12 CADASTRO DE RESERVA
37 073081-3 JUSCIMARA DE SOUZA 5 7 12 CADASTRO DE RESERVA
38 072334-5 MEURIANE PEREIRA DE ALMEIDA 8 4 12 CADASTRO DE RESERVA
39 072659-2 ROSIANE MILITÃO GABRIEL 8 4 12 CADASTRO DE RESERVA
40 072708-8 MACILENE GUIOMAR 8 3 11 CADASTRO DE RESERVA
41 073301-8 VALDENIRA CIPRIANO DA SILVA 5 6 11 CADASTRO DE RESERVA
42 073183-8 DUCILENE LUCIANA DA SILVA 5 5 10 CADASTRO DE RESERVA
43 073186-4 MÁRCIO LAURENTINO DA SILVA 6 3 9 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA NÃO PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073253-8 LÍDIA MORAES ONORIO 13 8 21 CLASSIFICADO
2 072420-2 SONISMEIRY DANTAS DO NASCIMENTO FERREIRA 16 5 21 CLASSIFICADO
3 073106-8 DINA PEREIRA DA SILVA 10 7 17 CLASSIFICADO
4 073094-4 JANDERLICE TENENTE SILVEIRA 11 6 17 CLASSIFICADO

5 072415-5 IVECY LIMA RUTH 8 8 16 CLASSIFICADO
6 072476-8 IRANI MACEDO ESBELL 9 4 13 CLASSIFICADO
7 072502-8 JANAÍNA CLAUDIA FAVELA DA SILVA 8 5 13 CLASSIFICADO
8 073311-2 VANESSA DE SOUZA MAGALHÃES 9 3 12 CADASTRO DE RESERVA

QUALQUER RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072619-4 JOSÉ ALBUQUERQUE FILHO 12 7 19 CLASSIFICADO
2 073108-9 JOSELITA MAXIMINO DA SILVA 11 5 16 CLASSIFICADO
3 073133-5 MARIA HELENA NASCIMENTO ANDRADE 9 6 15 CLASSIFICADO
4 072617-3 CLAUDIANA FIDELIS DE SOUZA 9 5 14 CLASSIFICADO

POLO UIRAMUTÃ

AMPLA CONCORRÊNCIA

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 ABRAHAM LUCAS DE OLIVEIRA SANCHES 19 12 31 CLASSIFICADO
2 073052-5 ARLETE CARDOSO ALVES 20 6 26 CLASSIFICADO
3 072561-0 BRUNO FERNANDES FIGUEIREDO 15 10 25 CLASSIFICADO
4 072478-9 DANYEL ARAÚJO DAVID 18 8 25 CLASSIFICADO
5 073176-0 JOSEVANIA RODRIGUES DIAS 13 7 20 CLASSIFICADO
6 073212-4 MIDIÃ MOURA DE SOUZA 11 7 18 CLASSIFICADO

BAIXA RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 072531-6 JÉSSICA HELLEN ANDRADE VIEIRA 14 10 24 CLASSIFICADO
2 073333-2 LÍVIA VITÓRIA PAZ CARVALHO 14 10 24 CLASSIFICADO
3 073068-2 ELOIZA CAVALCANTE DE LIMA 12 10 22 CLASSIFICADO
4 072371-7 CYNTHIA NEIRE DE SOUZA ANDRE 12 8 20 CLASSIFICADO
5 072538-4 ELEM CAVALCANTE DE LIMA 10 10 20 CLASSIFICADO
6 072338-7 ROSALEIDEMARA PEREIRA DA SILVA 9 11 20 CLASSIFICADO
7 072506-0 THIPHANNY ISABELY DE JESUS LIMA 11 9 20 CLASSIFICADO
8 072840-6 FABIO ABEL TEBIER MORAES 10 9 19 CLASSIFICADO
9 072351-8 KAROLINE CAVALCANTE DE LIMA 11 8 19 CLASSIFICADO

10 073283-1 MIRLEANE MIGUEL SIMÃO 15 4 19 CLASSIFICADO
11 073164-4 SIDNEY MELO DA SILVA 11 8 19 CLASSIFICADO
12 073302-3 CLEUDINEIA PEREIRA ALVES 11 7 18 CLASSIFICADO
13 073127-2 LAURA LETÍCIA MACAIBA DE LIMA 10 8 18 CLASSIFICADO
14 072549-4 LUCIANA DOMINGOS DA SILVA 11 7 18 CLASSIFICADO
15 073004-3 VANDERLEI CARLOS RIBEIRO SOUZA 13 5 18 CLASSIFICADO
16 073135-6 DARIO SOUZA LEITE 11 6 17 CLASSIFICADO
17 073173-3 MAINARA ADRIELLY SOUZA DA SILVA 12 5 17 CLASSIFICADO
18 073153-4 NEIA MENDONÇA TEIXEIRA 12 5 17 CLASSIFICADO
19 073325-9 OZIMAR COELHO DOS SANTOS 11 6 17 CLASSIFICADO
20 073077-1 TÂNIA BATISTA DA SILVA 8 9 17 CLASSIFICADO
21 072362-8 THALISON LEITE DA SILVA 11 6 17 CLASSIFICADO
22 073206-1 ULISSES PEDRO SIMÃO FILHO 8 9 17 CLASSIFICADO
23 073363-6 DELDILENE DA SILVA OLIVEIRA 5 11 16 CLASSIFICADO
24 073360-0 EDINETE DA SILVA PEREIRA 10 6 16 CLASSIFICADO
25 072835-9 ESTHER MENDONÇA TEIXEIRA 7 9 16 CADASTRO DE RESERVA
26 072547-3 MILEIDE CARNEIRO DE LIMA 10 6 16 CADASTRO DE RESERVA
27 073318-0 MIRIAN XAVIER DA SILVA 11 5 16 CADASTRO DE RESERVA
28 072615-2 REGIANI RIBEIRO 11 5 16 CADASTRO DE RESERVA
29 072357-0 DENILSON GEORGE PEREIRA 8 7 15 CADASTRO DE RESERVA

30 072385-3 ELISNEY SIMAO CALIXTO 7 8 15 CADASTRO DE RESERVA
31 073323-8 GESLEANE XAVIER MARQUES 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
32 073202-0 MYRLLEYANNE LIMA DA SILVA 10 5 15 CADASTRO DE RESERVA
33 073195-3 VALCINDO MANDUCA FRANCISCO 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
34 072810-2 JANESMARA ALCANTARA CUNHA 9 6 15 CADASTRO DE RESERVA
35 073128-8 ARLI SARMENTO ALVES 7 7 14 CADASTRO DE RESERVA
36 072919-5 DELMAMARA ESTEVAO CLEMENTINO 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
37 072369-6 EDIRLEY SIMÃO CALIXTO 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
38 072349-7 KETYLEN CARLA PEREIRA DA SILVA 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
39 073138-2 MARCELO MORENO MURBAK 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
40 073032-6 WELLINGTON RICARDO DA SILVA MARTINS 9 5 14 CADASTRO DE RESERVA
41 073339-5 DENILMA DA SILVA OLIVEIRA 7 6 13 CADASTRO DE RESERVA
42 073355-2 DEUZILENE DA SILVA OLIVEIRA 6 7 13 CADASTRO DE RESERVA
43 072460-0 ESTER PEREIRA LIMA 7 6 13 CADASTRO DE RESERVA
44 073237-0 LUCY STAFANY SAMUEL MOTA 10 3 13 CADASTRO DE RESERVA
45 073070-3 ROSINALDO LIMA BARBOSA 7 6 13 CADASTRO DE RESERVA
46 073348-4 ROBERIO ALVES LIMA 7 5 12 CADASTRO DE RESERVA
47 073336-9 SIDNEY DE JESUS 8 4 12 CADASTRO DE RESERVA
48 073306-5 MARINETE MIGUEL BENTO 7 4 11 CADASTRO DE RESERVA

BAIXA RENDA NÃO PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073276-3 ALESSANDRA DOS SANTOS SILVA 11 10 21 CLASSIFICADO
2 72296 DANIELY NASCIMENTO DE QUEIROZ 11 10 21 CLASSIFICADO
3 073149-2 ANA CLEIDE DA SILVA OLIVEIRA 10 12 22 CLASSIFICADO
4 073322-2 EMÍLIA XAVIER DA SILVA 11 6 17 CLASSIFICADO
5 072388-0 LEIDE DANI CALIXTO 9 4 13 CLASSIFICADO

QUALQUER RENDA PPI

N Inscrição NOME PORTUGUES MATEMÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO
1 073166-5 RAQUEL SILVA CARDOSO 13 9 22 CLASSIFICADO

AMAJARI-RR,19 DE NOVEMBRO DE 2024

Anderson Menezes de Alcântara
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV PORTARIA 1271/2024 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 12/04/2024

POLO CANTÁ

AMPLA CONCORRÊNCIA

BAIXA RENDA NÃO PPI

POLO AMAJARI

AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO PACARAIMA

AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO NORMANDIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

POLO UIRAMUTÃ

AMPLA CONCORRÊNCIA